comparat bemp ulquo Littone termino tanquam exemptoris
pace respiciendi Insuper qz eide tonis quibus subfuit
bathofaci cu omis yoffens bibe Teru yobu quimigore:
ytoum & alios subbs quia nullis malis exis Colloctibus
Mokombas Appellombas caru qz q ad attones qbs quition
Fuaqombas Prefecombas Sucepcafiombas qd usq ter trind
Mazraud Piltombz ad quietatione Statut qz ac cofstut
uombas laudat & laudat eundem fmo de cu Burtribus
Ombz mris xens qz abrenuntian quod nifi firmat est

Dunkowiki quietat Iaczimierski

Comparans personam Coram Offo & Actis pntibus Ca:
stra Capitalibus Prampsa Augustus Mazgus Dunkowgli
a Pallatinibus Dns Districtibus sububiqz suis quibus nio
qz qz ac foro competea rececu fmo vob pnti Castrea Prampsa
mfla pnti ditoni de cu Burtribus bonisqz suis ombus quo
ad fmo acta attinet miorporan & Subytien damb mente
& corpore eand pnti pala ac pexpresu recognouit Quia
a ludo de andriano Jaczime gli sumam Centa pldem
pnti mon ydonid debet recti qz q eidey Actis pntibus
Castrea Prampsa bdu mscipti totali & in effectu rece
pit ac mamate leuauit receptam qz & leuata qd se tulit
Ratione eius receptionis & leuatiombz omis eundem Augsm
Quoziam Jaczime gli quietat liberrimqz ac immicu cum
ypfius Burtribus fact et ymiciat qz pntis ac dute
ms temporibus Insuper ytroum qz q fact Castrea Prampsa

Sup hinc inuatau Omnia btruda ad ombus emibdey Con:
ditombas pntis laudulis et articul cassat amifilat
mortificat Miteriat qz pntis et in dnm sibi & Bur:
tribus suis rone pzemissora qz pnti miorpora bilitu fmo bna
pnti recognitiore m dnan quod nifi firmat est

Wilkanoiki quietat Zoltowiki

Coram Offo & Actis pntibus Castrea Capitalibus Prampsa
pnti pnti pnti nobilis qz pntis miorpora miorpora a ludo
ludatibus Dns Districtibus sububiqz suis quibus nio qz qz
ac foro competea rececu fmo vob pnti Castrea Prampsa
mfla pnti ditoni de cu Burtribus bonisqz suis ombus quo
ad fmo acta attinet miorporan & Subytien damb ment
et corpore eand pnti pala ac pexpresu recognouit Quia a
nobili qz pnti miorpora miorpora miorpora a ludo
pnti mon ydonid debet recti qz q eidey Actis pntibus
Castrea Prampsa bdu mscipti totali et in effectu recepit
ac mamate leuauit Ratione eius receptionis eundem qz
man Goltowgli quietat liberrimqz ac immicu cu ypne Bur:
tribus fact et ymiciat qz pntis ac dute emil tem:
pntibus Insuper ytroum qz q fact Castrea Prampsa
mfla pnti ditoni de cu Burtribus bonisqz suis ombus quo
ad fmo acta attinet miorporan & Subytien damb mente
et corpore eand pnti pala ac pexpresu recognouit Quia a
nobili qz pnti miorpora miorpora miorpora a ludo
pnti mon ydonid debet recti qz q eidey Actis pntibus
Castrea Prampsa bdu mscipti totali et in effectu recepit
ac mamate leuauit Ratione eius receptionis eundem qz
man Goltowgli quietat liberrimqz ac immicu cu ypne Bur:
tribus fact et ymiciat qz pntis ac dute emil tem:
pntibus Insuper ytroum qz q fact Castrea Prampsa